Almanachul societății Andrei Șaguna. Societatea de lectură Andrei Șaguna a teologilor și pedagogilor români gr. or. din Sibīu a dat la lumină un «Almanach» ca suvenir de la primul jubileu al Societății,

serbat la 25 ani de existență, în 12/24 iunie 1893. Almanachul se deschide prin o prefață scrisă de dl dr. Petru Spanu, președintele societății în anul edării Almanachului. Apoi pe câte o pagină se află: Patronii societății, membrii onorari, membrii fondatori, președinții societății în primul pātrar de veac.